

Aktsomhetsvurderinger knyttet til Åpenhetsloven

Formålet med åpenhetsloven er å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos forretningsforbindelser og leverandører. En vesentlig del av loven er å sikre allmennheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer faktiske og mulige negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Aktsomhetsvurderinger skal utføres i tråd med åpenhetsloven av LOV 2021- 06-18-99

FCN er importør og forhandler av ventiler og ventil låsesystemer til det norske energi markedet og til generell industri. FCN har kontor og lager på Straume på Sotra.

FCN har 11 ansatte som alle jobber på Straume.

FCN's aktivitet retter seg mot norske og internasjonale selskapers operasjoner i Norge.

FlowControl Norway as (FCN) respekterer rettighetene, verdiene og verdigheten til alle våre ansatte, kunder, entreprenører, leverandører og andre interessenter. Alle våre ansatte, vet at de må holde seg til de høyeste standardene for etikk, integritet, åpenhet og ansvarlighet. Alle ansatte forstår at de har en plikt til å sikre at beslutninger angående rekruttering, utvelgelse, utvikling og forfremmelse er basert på meritter, kvalifikasjoner, demonstrerte ferdigheter og prestasjoner.

Vi praktiserer like muligheter uten hensyn til rase, hudfarge, religion, kjønn, alder, nasjonal opprinnelse, seksuell legning, kjønnsidentitet, sivil status, funksjonshemming eller politisk tilhørighet, og tillater ikke disse hensynene å påvirke vår dømmekraft eller behandling av andre. Vi opprettholder rettferdig, balansert og objektiv lønn for alle våre ansatte.

Denne tilnærmingen til mangfold og inkludering er en del av FCN's etiske retningslinjer, som beskriver adferden vi forventer av alle ansatte. Våre etiske retningslinjer henger på veggen i fellesarealet og er lett synlig og tilgjengelig for alle våre ansatte.

Daglig leder er ansvarlig for at vår Etsiske retningslinjer etterfølges proaktivt.

Alle våre leverandører er fra lavrisikoland i Europa.

FCN krever at våre leverandører overholder gjeldende lover og følger internasjonalt anerkjente standarder for ESG (Environmental, Social and Governance), inkludert de som er angitt i våre etiske retningslinjer og policyer.

FCN jobber for at ansatte i verdikjeden skal ha en rettferdig arbeidsplass og bli behandlet med verdighet og respekt. I vår Supplier Code of Conduct krever vi at leverandørene våre sikrer menneskerettigheter og et trygt og rettferdig arbeidsmiljø for ansatte ved å møte standardene våre på følgende områder:

- Helse og sikkerhet
- Anti-diskriminering, anti-trakassering og anti- utnyttning
- Forebygging av tvangsarbeid og menneskehandel
- Forebygging av barnarbeid
- Unngåelse av konfliktmineraler
- Rettferdige arbeidsforhold
- Organisasjonsfrihet og kollektive forhandlinger

Alle FCN's leverandører skal motta vår Supplier Code of Conduct eller henvisning til denne og et tilhørende spørreskjema hvor de kan klargjøre hvor de står i forhold CSR og ESG.

Svarskjema oppdateres i en sentral database som er tilgjengelig for alle ansatte i FCN.

Nulltoleranse for moderne slaveri

FCN har nulltoleranse for moderne slaveri og skal kreve at våre leverandører forplikter seg til å forhindre slaveri og menneskehandel i sine aktiviteter og i sin forsyningskjede.

Våre etiske retningslinjer for leverandører definerer og oppsummerer hva vi forventer av våre leverandører, leverandørenes datterselskaper og tilknyttede selskaper, deres underleverandører eller andre forretningspartneres kontraktører og agenter, uavhengig av beliggenhet eller bakgrunn i forhold til CSR.

Etiske retningslinjer for leverandører er en del av FCN forpliktelse til CSR og er publisert på vår hjemmeside www.flowcontrol.no . Vår tilnærming inkluderer regelmessige leverandørevalueringer.

Det er ikke avdekket risikoelementer for 2023

Daglig Leder

Ole Gunnar Angeltveit

20. desember 2023

Forkortelser:

FCN	Flow Control Norway
CSR	Corporate Social Responsibility
CoC	Code of Conduct
SCoC	Suppliers Code of Conduct
ESG	Environmental, Social and Governance